

**ÅRSRAPPORT**  
**5. oktober 2022 - 31. december 2023**

**Café Sommersted ApS**

Sønder Boulevard 39  
1720 København V

CVR nr. 43557327

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

**Dirigent**

Daniel Lademann

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 5. oktober - 31. december

Resultatopgørelse 5. oktober - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Café Sommersted ApS  
Sønder Boulevard 39  
1720 København V

CVR-nr.: 43557327  
Stiftelsesdato: 5. oktober 2022  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Første regnskabsår: 5. oktober 2022 - 31. december 2023

## Direktion

Daniel Staun Lademann

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. juni 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af café og værtshus.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 27.914.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 5. oktober - 31. december

	Note	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		795.680
Personaleomkostninger	1.	-518.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-81.255</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b><u>195.574</u></b>
Andre finansielle indtægter		172
Andre finansielle omkostninger		<u>-167.832</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b><u>27.914</u></b>
Skat af årets resultat	2.	<u>-6.324</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>21.590</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>21.590</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>21.590</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.	
Indretning lejede lokaler		<u>731.295</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>731.295</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4.	
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.561.230</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.561.230</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.292.525</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>25.150</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>25.150</b></u>
Likvide beholdninger		<u>3.479</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>3.479</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>28.629</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>4.321.154</b></u>



## Balance pr. 31. december

	Note	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		21.590
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>61.590</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat		6.324
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.324</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5.	
Gæld til kreditinstitutter		2.206.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		973.562
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.180.521</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter		210.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.494
Gæld til kapitalinteressere		765.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		84.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.072.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.253.240</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.321.154</b>
Eventualforpligtelser	6.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 5. oktober 2022	40.000	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	21.590	21.590
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>21.590</b>	<b>61.590</b>

## Noter

---

	<b>2022/23</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger	516.792
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.059</u>
	<b><u>518.851</u></b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat	<u>6.324</u>
	<b><u>6.324</u></b>
	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Tilgang	<u>812.550</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>812.550</u></b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>	
Årets af- og nedskrivninger	<u>-81.255</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-81.255</u></b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>731.295</u></b>
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Tilgang	<u>3.561.230</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>3.561.230</u></b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>3.561.230</u></b>
	<b>2022/23</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	2.057.000

## Noter

---

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for lån i Nykredit har selskabet afgivet pant i sikkerhedsdepot indeholdende andelsbevis.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
